

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lisbjerg Consulting ApS

Hvilevej 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 82 61 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Søren Lisbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lisbjerg Consulting ApS Hvilevej 11 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 82 61 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lisbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og investere i kapitalandele og at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.175.967 mod 294.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426.723 mod 195.571 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	10/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.175.967</b>	<b>294.754</b>
1 Personaleomkostninger	-2.605.169	-40.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>-429.202</b>	<b>254.001</b>
Andre finansielle indtægter	5.047	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-64
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.155</b>	<b>253.937</b>
Skat af årets resultat	-2.568	-58.366
<b>Årets resultat</b>	<b>-426.723</b>	<b>195.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	195.571
Disponeret fra overført resultat	-426.723	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-426.723</b>	<b>195.571</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	401.914	401.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	401.914	401.914
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>401.914</b>	<b>401.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.940	50.000
Tilgodehavender i alt	36.940	50.000
Likvide beholdninger	731.636	312.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>768.576</b>	<b>362.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.170.490</b>	<b>763.982</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-231.152	195.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-191.150</b>	<b>235.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	58.366
Anden gæld	1.346.640	455.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.361.640	528.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.361.640</b>	<b>528.409</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.170.490</b>	<b>763.982</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. november 2021	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.571	195.571
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	195.571	235.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.723	-426.723
	<b>40.002</b>	<b>-231.152</b>	<b>-191.150</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	10/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>2.605.169</u>	<u>40.753</u>
	<b><u>2.605.169</u></b>	<b><u>40.753</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Lisbjerg

Direktør og dirigent

Serienummer: 15cdd3fe-3c62-4f24-b367-dc7f8e5d540e

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-28 13:04:20 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 13:57:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**